Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 3019- Quinta-Feira, 12 de novembro de 2020

__________________________________________________________________________________________________________________

Pág.45

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 24/2019

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 24/2019 - Contratada: TV CLIPAGEM LTDA EPP. Objeto do Contrato: prestação dos

serviços de monitoramento, clipagem, gravação e fornecimento de mídia física de informações sobre o Tribunal de Contas de Santa Catarina
veiculadas em emissoras de rádio, televisão e mídias impressas e digitais. Prorrogação: de 1º/01/2021 até 31/12/2021. Fundamento Legal: art.
57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993. Valor Total: R$ 60.318,12, sendo o valor estimado mensal de R$ 5.026,51. LGPD: em atendimento
à LGPD, foi incluída ao Contrato a Cláusula DÉCIMA NONA - DA SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO, DAS COMUNICAÇÕES, DA
PRIVACIDADE E PROTEÇÃO DE DADOS. Data da Assinatura: 10/11/2020.

Florianópolis, 10 de novembro de 2020.

Thais Schmitz Serpa
Diretora de Administração da DAF

Ministério Público de Contas

PORTARIA MPC Nº 58/2020

A PROCURADORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
conferidas pelo art. 108, caput, da Lei Complementar nº 202, de 15 de dezembro de 2000, c/c o artigo 7º, IV, do Regimento Interno instituído
pela Portaria MPC nº 48/2018, de 31 de agosto de 2018, e considerando o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93,

RESOLVE:
DESIGNAR os servidores Ivan Correia, matrícula nº 652.113-4 e como suplente Robson Melilo, matrícula nº 968.098-5, para acompanhar e

fiscalizar os Contratos MPC n. 5/2020 e n. 6/2020, firmados entre o Ministério Público de Contas e Flw Negócios e Serviços EIRELI e Spy
Informática Ltda. EPP, respectivamente.

Florianópolis, 10 de novembro de 2020.

CIBELLY FARIAS
Procuradora-Geral de Contas